
ZARZĄDZENIE NR / £ ; ! . / 2004 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

Z DNIA 1.12.2004r.

YV sprawie: powołania członków komisji do końcowego odbioru robót na zadaniu pn. 
„Budowa ulicy Starowiejskiej na terenie działek 242,128,255 na odcinku od posesji nr 68 
do drogi ziemnej w kierunku Kielminy w miejscowości Dobra”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zmiana : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz art. 18 
u s t.l pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 
T4r207 poz. 2016 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję komisję odbioru wykonanych robót w składzie:
1) Lech Pach -  przewodniczący
2) Grażyna Popczyńska -  przedstawiciel Zamawiającego
3) Michał Pawlak - przedstawiciel Zamawiającego
4) Mirosława Perdjon -  przedstawiciel Zamawiającego
5) Sylwester Kacperski -  przedstawiciel Zamawiającego
6) Grzegorz Kozłowski -  przedstawiciel ZGKiM
7) Przedstawiciele wykonawcy
8) Inspektor nadzoru inwestorskiego

2. Komisja odbioru dokona przeglądu technicznego i odbioru końcowego robót 
związanych z budową ulicy Starowiejskiej w Dobrej.

3. Odbiór rozpocznie się w dniu 10 grudnia 2004 r. o godz. 1300 na terenie budowy tj. 
ul. Starowiejska przy posesji nr 68 w Dobrej.

4. Komisja dokona przeglądu i oceny jakości prac , zakresu rzeczowego, przedłożonych 
przez Wykonawcę dokumentów i na tej podstawie sporządzi protokół odbioru.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


